
令和２年３月３日  

 

１，２年保護者 様 

 

大阪府立淀川工科高等学校  

校 長  阿 部 政 之  

 

 

3月 16日(月) 生徒の登校について（お知らせ） 

 

 

 早春の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、保護者の皆さまにおかれましては、新型コロナウイルスの流行について、ご心配

のことと拝察いたします。 

 

 3月 16日(月)に予定しておりました終業式は行いませんが、通知票の配付・教科書販

売・作品等の返却を行います。 

つきましては、別紙のとおり時差・分散登校をお願いします。また、教科書販売につき

ましては、必要な購入金額を持参させてください。 

当日ご都合の悪い方は、学校までご連絡ください。 

 

「案内文」、「教科書の購入について」等の詳細は、郵送させていただきます。 

 

なお、今後の情勢によりましては、行事、始業日等の変更が予想されます。その際は、

学校 HPにてご案内させていただきます。定期的に閲覧のほどよろしくお願いします。 

  

  

※ 直前になって、このようなご連絡をさせていただくこととなりましたが、何卒ご容赦

ください。 

また、インフルエンザ・新型コロナウイルスの対応につきましては、今後も拡大して

いく可能性があることから、生徒の外出を自粛して、マスクの着用、手洗い・うがい等

の励行を行うように、家庭でのご協力を重ねてお願い申しあげます。 

 


